
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS VILNIAUS G., SENAMIESTIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 128 M2 PLOTO,
3 KAMBARIAI

1 200 €  (9.38 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
128.00 m

2

Aukštas
1/5

Kambariai
3

Kaina: 1 200 € (9.38 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1914
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Nuoma

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais, Vonia, Langai su
stiklo paketais, Televizorius

Papildoma informacija

Nuomojamas išskirtinis 3 kambarių butas Vilniaus senamiestyje, kurio plotas – 128 kv. m. Butas išsiskiria aukštos
kokybės įrengimu, erdvumu ir puikia lokacija. Tai ideali vieta tiems, kurie vertina komfortą, privatų gyvenimą ir
nenori rūpintis įsikėlimo detalėmis.

BUTO SAVYBĖS:

- Plotas: 128 kv. m.



- Kambarių skaičius: 3

- Virtuvė: erdvi, atskira, pilnai įrengta moderniais buitinių prietaisų rinkiniais. Bute paliekami nauji įrankiai, indai,
kavos aparatas, sulčiaspaudė ir kiti reikalingi daiktai.

- Miegamieji kambariai: 2 jaukūs miegamieji, užtikrinantys ramybę ir poilsį.

- Svetainė: erdvi ir šviesi, su fortepijonu, židiniu ir darbo stalu. Iš svetainės yra tiesioginis išėjimas į balkoną,
suteikiantis papildomos erdvės ir galimybę mėgautis grynu oru.

- Vonios kambariai: 2 vonios kambariai, viename įrengta masažinė vonia, skirta atsipalaidavimui.

- Termomasažinė lova: Bute paliekama masažinė lova "Navasan 300", kuri suteikia galimybę mėgautis
atpalaiduojančiomis procedūromis namų aplinkoje.

- 2 atskiri išėjimai – vienas tiesiai į Vilniaus gatvę, suteikiantis patogų priėjimą prie miesto centro, kitas – į ramų
vidinį kiemą.

PRIVALUMAI:

- Garso izoliacija: Butas su padaryta garso izoliacija, užtikrinant ramybę ir komfortą tiek gyvenant, tiek dirbant.

- Baldai ir įranga: Butas pilnai įrengtas kokybiškais baldais ir buitine technika, paliekami visi reikalingi įrankiai ir
daiktai.

- Patalynė: Yra galimybė suteikti patalynę, todėl įsikeliant nereikės rūpintis papildomais rūpesčiais.



- Vieta: Senamiestis, šalia kultūrinių ir istorinių objektų, puikus susisiekimas su visais miesto patogumais,
restoranais, parduotuvėmis ir viešojo transporto stotelėmis.

Šis butas yra puikus pasirinkimas tiems, kurie nori gyventi pačiame Vilniaus centre, mėgautis aukšta gyvenimo
kokybe ir būti arti visų miesto patogumų. Įsikeliant nereikia rūpintis jokia įranga – butas paruoštas gyvenimui!

Nekilnojamojo turto brokerė

Gerda Mišeikytė

+370 681 77461

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 681 77461
Susisiekti el.paštu: gerda.miseikyte@vilniausturtas.lt




